Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

1. Quali AK 12-14 Jungen
GA Gut Leimershof - 27. - 28.04.2024

Wertungsart der Runde

Zahlspiel

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Anzahl an Runden
2

Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Méannlich / AK 14 inkl. AK 12

Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP  Rd1 Ges.
1 Murr, Bjarne Munchener GC 00 O 76 76
2 Liebwein, Henry Munchen Eichenried, GC 1,1 1 77 77
3 Buhl, Fabian Aschheim, GP 34 4 77 77
4 Dietz, Felix Bad Griesbach, GR 39 5 78 78
5 Nelitz, Ben Minchener GC 26 3 78 78
6 Baumgartner, Toni Minchener GC 52 6 79 79
7 El Husseini, Vincent Augsburg, GC 2,7 3 79 79
8 Lachner, Maxi Minchener GC 34 4 80 80
9 Hollmann, Fabian Augsburg, GC 8,9 10 82 82
10 Salvamoser, Vinzenz Worthsee, GC 8,9 10 83 83
11 Dietz, Moritz Bad Griesbach, GR 1,1 1 83 83
12 Mayer, Emil Minchener GC 79 9 83 83
13 Muller-Trunk, Ferdinand Hof, GC 12,4 14 84 84
14 Wex, Lennox David Reichswald, GC Am 40 5 85 85
15 Protsenko, Sascha Munchen-Riedhof, GC 79 9 85 85
16 Brinkmann, Luis Munchener GC 43 5 85 85
17 Bruckschlegl, Maximilian Maxlrain, GC Schloss 13,6 16 86 86
18 Gallenz, Kajetan Tegernseer GC Bad Wiessee 11,3 13 86 86
19 Melzer, Julius Munchener GC 79 9 87 87
20 Ritter, Frederik Minchener GC 14,1 16 87 87
21 Pahnke, Amadeus Regensburg, G&LC 14,6 17 87 87
22 Ampenberger, Felix Olching, GC 9,9 11 87 87
23 Lehberger, Leopold Thailing, GC 12,6 15 88 88
24 Kronast, Marcus Maxlrain, GC Schloss 11,1 13 88 88
25 Leufstedst, Elias Munchen Valley, GC 7.8 9 88 88
26 Treitinger, Valentin Bad Griesbach, GR 9,8 11 89 89
27 Jaschke, Benedikt Donau-GC Passau-RalRbach 18,3 21 20 90
28 Issler, Timo Munchener GC 7,0 8 20 90
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Wagner, Thomas
Gozzo, Leonardo
Stetter, Bruno
Mangold, Dominik
Kipping, Julius
Armsen, Ambros Emil
Wick, Carl
Bartel-Zwack, Simon
Funk, Vincent
Gozzo, Raphael
Lechner, Florian
Berger, Jan
Moculescu, Tim
Eglinski, Nick
Schlagbéhmer, Jakob
Pross, Niclas

Roth, Luan

Maier, Luis
Seeberger, Kaspar
Welscheid, Leo
Madan, Preet
Schroff, Paul
Schamberger, Hugo
Fritz, Constantin
Lumb, Leo

Han, Zixi Charles
Reim, Benedikt
Gschwendtner, Tobias
Koérner, Kane
Lechner, Julian
Georgii, Maximilian

Haase, Ferdinand

Munchen-Riedhof, GC
Munchener GC
Egmating, GC Schloss
Munchener GC
Worthsee, GC
Aschheim, GP
Munchener GC
Augsburg, GC
Munchen-Riedhof, GC

MUnchener GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC

Eschenried, GC
Munchen-Riedhof, GC
Maxlrain, GC Schloss
Munchener GC
Munchener GC

Thailing, GC

Munchener GC
Munchener GC

Farth, 1. GC

Augsburg, GC

Augsburg, GC
Munchen-Riedhof, GC
Munchen Eichenried, GC
Gerolsbach, GP
Munchen Eichenried, GC
Thailing, GC
Regensburg, G&LC
Munchener GC
Augsburg, GC

Open.9 Golf Eichenried

Bad Griesbach, GR

Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich / AK 12

Rng

1

2

Name
Dietz, Felix

Jaschke, Benedikt
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Heimatclub

Bad Griesbach, GR

Donau-GC Passau-RaRbach

9,8
15,8
12,2
15,5
12,2
21,1

9,2
10,5
14,8
16,8
12,9
17,7

8,8
17,0

7.7
18,0
15,8
14,6
17,3
23,6
21,1
254
13,6
24,3
26,0
15,9
19,5
25,7
15,0
29,1
20,7

15,8

HCPI®
39

18,3

11 20 90
18 20 90
14 20 90
18 91 91
14 92 92
24 92 92
11 92 92
12 92 92
17 93 93
19 95 95
15 96 96
21 96 96
10 96 96
20 98 98
9 98 98
21 29 99
18 29 99
17 29 99
20 29 99
27 100 100
24 102 102
29 102 102
16 102 102
28 103 103
30 104 104
18 105 105
23 106 106
30 107 107
17 108 108
34 114 114
24 121 121
18 DNS DNS

C.HCP Rd1 Ges.

21 20 90

Software by



3 Wagner, Thomas Munchen-Riedhof, GC 9,8 11 20 90

4 Stetter, Bruno Egmating, GC Schloss 12,2 14 20 90

5 Armsen, Ambros Emil Aschheim, GP 21,1 24 92 92

6 Funk, Vincent Munchen-Riedhof, GC 14,8 17 93 93

7 Gozzo, Raphael Minchener GC 16,8 19 95 95

8 Maier, Luis Munchener GC 14,6 17 29 9

9 Welscheid, Leo Farth, 1. GC 23,6 27 100 100

10 Madan, Preet Augsburg, GC 21,1 24 102 102

11 Schroff, Paul Augsburg, GC 254 29 102 102

12 Schamberger, Hugo Munchen-Riedhof, GC 13,6 16 102 102

13 Fritz, Constantin Munchen Eichenried, GC 24,3 28 103 103

14 Lumb, Leo Gerolsbach, GP 26,0 30 104 104

15 Gschwendtner, Tobias Regensburg, G&LC 25,7 30 107 107

16 Koérner, Kane Minchener GC 15,0 17 108 108

17 Lechner, Julian Augsburg, GC 29,1 34 114 114
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